Maria Mater agonizantium... explicata.... Parthenio quondam dicata nunc Strenæ loco Nissensi Sodalitati B. V. oblata. Ab Ill^{mo} Domino D. Georgio S. R. I. Comite ab Oppersdorff, etc. Consodali. Recusa. Glogoviæ Superioris in aula ejusdem Ill. Comitiss, Anno 1642. Per Joannem Kastner, 12°, pp. 126.

Maria... (titre de 1641) Pragæ, Typis Georgij Ssiparzij, Anno 1644, 12°, pp. 175.

(Col. 1522.) 7. * Annus Cælestis Jesv Regis, et Mariæ Reginæ Sanctorum omnium. Illustrissimis Conjugibus Comiti Generali Francisco Wesseleny etc. et Com : Annæ Mariæ Szechi etc. à Sodalitate Beatiss. V. Assumptæ Viennæ in Professâ S. I. domo dedicatus. Viennæ Avstriæ, Typis Matthæi Cosmerovii, 1648, 8°, pp. 583.

Anni cælestis... Pars tertia... 1748. (Voir l'art. *Mayence*, supra, col. 661, n. 24.)

(Col. 1526.) 9. Aspiraciones theologicæ ad unum et trinum Deum in 52 hebdomadas divisæ. Editio novissima cura Dec. D. Jos. Nirschl. Würzburg, F. X. Bucher, 1894, 12°, pp. 159.

Voir infra, n. 22.

13. Annvs Marianvs Per Marianos Sabbathorum, Anno toto currentium Dies Sabbathinis Mariam solidè pro felici morte colendi officijs et exemplis Explicatvs In Sodalium gratiam, in Dei et Deip. gloriam, in ultimi agonis nostri solatium sanctum. Anno M.DC.XLVIII. Viennæ Austriæ, Typis Matthæi Cosmerovij, 24°, pp. 251.

(Col. 1529.) 20. * Rosæ cælestes itineribus Æternitatis aspersæ, Sive Viaticum DD. Sodalium, et omnium Viatorum Ad domum Æternitatis suæ. Spectabili, Magnifico et Adm. Rev. D. D. Georgio Eszterhasi de Galantha, Libero Baroni, etc. à Sodalitate Marianâ Tirnauensi, Xenij loco dedicatum. Dilingæ, Ex Typographiâ Academicâ, Anno M.DC.LIV, 12°, pp. 170, slt. — Voir *Tyrnau*, t. VIII, col. 326, n. 5.

(Col. 1529.) 21. * Lilia... — Voir l'art. *Vienne*, t. VIII, col. 729, n. 16.

22. Je crois que certaines de ces éditions se confondent avec celles des *Aspirationes theologicæ*, du n. 9 (supra, col. 1525.)

24. * Horti, Flores, et Coronæ Cælestes, Qvibus Piæ Mentis ad æternitatis Paradisum Alliciuntur, Almæ Congregationi Beatissimæ Virginis Elisabetham Visitantis, Tyrnaviæ in Coll : Soc : Jesv erectæ, Oblati. Anno Domini M.DC.LVII. Viennæ Avstriæ, Typis Matthæi Cosmerovij, 12°, pp. 118, 165 et 316.

(Col. 1530.) 29^{bis}. * Annvs votivus sive aspirationes votivæ, ex Lumine Fidei, Et Doctrina Angelica. In dvodecim anni menses, et dies singulos distributæ. Ad veram cognitionem Dei, et perpetuum ejus in nobis Amorem, quotidie, maximè tempore Sacræ Communionis excitandum. Viennæ Austriæ, Typis Joannis Jacobi Kürner, Anno M.DC.LVIII, 12°, pp. 304, sld.